(15) 981481574 (15) 991170182 (15) 991148000 audeniorodrigues@gmail.com

Sicredi

0713 Corrente 71288-4

Audenio Evangelista Rodrigues 284.357.778-04

ROGERIO RAMOS

Scania/p 340 A6x2 Scania P-340 A 6x2 2p _diesel_ Branca

9BSP6X200B3688762 2011/2011

NWP5B68 00336461577 R$ 216.315,00

Duzentos e dezesseis mil e trezentos e quinze reais 513189-8

Cerquilho 03 Outubro 2022